
UCHWAŁA NR XXXIX/277/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stęszewie 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stęszewie w wysokości 13,67 zł do wywozu jednego metra sześciennego nieczystości płynnych 
wykonywanego przy użyciu samochodu ciężarowego. 

§ 2. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stęszewie w wysokości 10,88 zł do wywozu jednego metra sześciennego nieczystości płynnych 
wykonywanego przy użyciu ciągnika rolniczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


